
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
拡
大

防
止
の
た
め
、
入
場
制
限
を
実
施

・
１
日
52
名
ま
で
の
入
場
制
限
を
実

施
し
ま
す
。
午
前
８
時
か
ら
受
付

を
開
始
し
、
定
員
に
な
り
次
第
、
受

付
終
了
と
な
り
ま
す
。
な
お
、
受

付
は
当
日
分
の
み
と
な
り
ま
す
。

受
付
の
流
れ

・
確
定
申
告
申
込
書
を
記
入
し
て
く

だ
さ
い
。

・
受
付
後
、
確
定
申
告
受
付
済
書
を

発
行
し
ま
す
。

・
発
行
さ
れ
た
確
定
申
告
受
付
済
書

に
記
載
さ
れ
て
い
る
時
間
ま
で
に

申
告
会
場
へ
お
越
し
く
だ
さ
い
。

な
お
、
待
合
室
は
用
意
し
て
い
ま

せ
ん
。

来
場
時
の
注
意
点

・
マ
ス
ク
の
着
用
を
お
願
い
し
ま
す
。

・
検
温
後
、
37
・
５
度
以
上
あ
る
方

は
受
付
で
き
ま
せ
ん
。

・
少
人
数
で
来
場
を
お
願
い
し
ま
す
。

・
町
内
で
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感

染
症
拡
大
等
が
確
認
さ
れ
た
時
点

で
受
付
を
控
え
さ
せ
て
い
た
だ
く

場
合
が
あ
り
ま
す
。

申
告
必
須
事
項

・
事
業
所
得
が
あ
る
方
は
、収
支
内
訳

書
が
事
前
に
作
成
さ
れ
て
い
る
こ
と
。

・
医
療
費
控
除
を
受
け
る
方
は
「
医

療
費
控
除
の
明
細
書
」
が
事
前
に

作
成
さ
れ
て
い
る
こ
と
。

※
様
式
は
役
場
③
番
窓
口
や
国
税
庁

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
か
ら
ダ
ウ
ン
ロ
ー

ド
可
能
で
す
。

税
務
署
で
の
申
告
を
お
願
い
す
る
ケ
ー
ス

・
株
式
の
配
当
や
譲
渡
、
不
動
産
の

譲
渡
が
あ
る
方

・
住
宅
借
入
金
特
別
控
除
（
住
宅

ロ
ー
ン
控
除
）
を
初
め
て
受
け
る
方

・
そ
の
他
、
申
告
の
内
容
に
よ
っ
て

は
役
場
で
の
受
付
が
で
き
な
い
場

合
が
あ
り
ま
す
。

申
告
は
期
限
内
に

　
所
得
税
・
町
県
民
税
（
住
民
税
）
の

申
告
は
、
国
民
健
康
保
険
税
や
後
期

高
齢
者
医
療
保
険
料
、
介
護
保
険
料

の
算
定
基
礎
と
な
る
も
の
で
す
。

　
申
告
が
済
ん
で
い
な
い
と
、
各
種

保
険
税
等
の
軽
減
措
置
が
受
け
ら
れ

な
か
っ
た
り
、
所
得
証
明
書
等
の
発

行
が
で
き
な
い
場
合
が
あ
り
ま
す
の

で
、
忘
れ
ず
に
期
限
内
に
申
告
し
て

く
だ
さ
い
。

申
告
が
必
要
な
方

　
令
和
３
年
１
月
１
日
現
在
、
本
町

に
住
所
が
あ
る
方
で
、
令
和
２
年
中

に
次
の
所
得
が
あ
っ
た
方
（
一
例
）

☞
営
業
、
農
業
、
不
動
産
、
配
当
等
の

所
得
が
あ
っ
た
方

☞
公
的
年
金
受
給
者
で
社
会
保
険
料

等
の
控
除
を
受
け
る
人
や
他
の
収

入
が
あ
っ
た
方

☞
収
入
が
全
く
な
か
っ
た
方

☞
医
療
費
控
除
や
各
種
控
除
を
受
け

よ
う
と
す
る
方
　 
　
　
　
　
な
ど

※
青
色
申
告
の
方
は
、
役
場
で
の
受

　
付
は
で
き
ま
せ
ん
。

○
お
問
い
合
わ
せ

・
町
民
税
務
課
　
税
務
Ｇ 

　
☎

（84）
１
９
６
６
（
直
通
）

・
古
河
税
務
署

　
☎

（32）
４
１
６
１
（
代
表
）

令和２年分 所得税・町県民税（住民税）のお知らせ令和２年分 所得税・町県民税（住民税）のお知らせ
		 申告期間　申告期間　２月16日㈫～３月15日㈪※土・日・祝日を除く。２月16日㈫～３月15日㈪※土・日・祝日を除く。
	 受付時間　	 受付時間　午前８時～正午、午後１時～午後３時午前８時～正午、午後１時～午後３時30分30分
	 	 　   （定員になり次第、受付は終了します。）　	 	 　   （定員になり次第、受付は終了します。）　
	 受付場所　	 受付場所　役場１階　町民税務課③番窓口役場１階　町民税務課③番窓口
	 	 　   （受付時に内容確認や検温を実施します。）	 	 　   （受付時に内容確認や検温を実施します。）
	 申告時間　	 申告時間　午前８時30分～正午午前８時30分～正午、午後１時～午後４時、午後１時～午後４時
	 申告会場　	 申告会場　役場２階　第２会議室	役場２階　第２会議室	

申告受付日程表
月／日 曜日 受付対象 月／日 曜日 受付対象

行政区 行政区
2/16 火 元栗橋 3/3 水 元栗橋

2/17 水
川妻

3/4 木
川妻

大福田 大福田

2/18 木
小手指

3/5 金
小手指

山王山 山王山

2/19 金
堀之内

3/8 月
堀之内

冬木 冬木

2/22 月
新幸谷

3/9 火
新幸谷

小福田 小福田

2/24 水
山王

3/10 水
山王

両新田 両新田
土与部 土与部

2/25 木
江川

3/11 木
江川

幸主 幸主
2/26 金 原宿台 3/12 金 原宿台
3/1 月 指定なし 3/15 月 指定なし
3/2 火 指定なし

指定日に申告できない場合は、必ず期間内に申告をしてください。
太枠で囲まれている日は、税理士が１名来庁予定です。

町
県
民
税
の
申
告

所
得
税
の
申
告

◇「確定申告書等作成コーナー」を
　利用してください
　国税庁ホームページから確定申告書を作成
できます。画面の案内に従って入力すると、
税額などが自動計算されます。作成した確定
申告書等は、下記の方法で提出することがで
きます。
・印刷して郵送等
・e-Tax（イータックス）にて電子送信

◇いつでもどこでもスマホで申告
　年末調整済で医療費控除やふるさと納税な
どの寄附金控除の申告をする方のほか、年末
調整が済んでいない方、２カ所以上の給与所
得がある方、年金収入や副業等の雑所得があ
る方などが利用できます。
　新型コロナウイルス感染症拡大防止のた
め、ぜひスマホ申告を利用してください。
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